— 1 —

关于江苏省2019年度公益性社会团体捐赠税前

扣除资格名单的公告（第二批）

根据《企业所得税法》及实施条例有关规定，按照《财政部

国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有

关调整事项的通知》（财税﹝2015﹞141 号）有关要求，现将江

苏省 2019 年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第二批）

和江苏省 2018 年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第

江 苏 省 财 政 厅

国家税务总局江苏省税务局

江 苏 省 民 政 厅

文件

苏财税〔2020〕15号

─────────────────

— 2 —

三批）予以公告。

附件：1．江苏省2019年度公益性社会团体捐赠税前扣除资

格名单（第二批）

      2．江苏省2018年度公益性社会团体捐赠税前扣除资

格名单（第三批）

江苏省财政厅 国家税务总局江苏省税务局 江苏省民政厅

  2020年5月7日

信息公开选项：主动公开

抄送：分送：各设区市、县（市）财政局、民政局，国家税务总局

各设区市、县（市）税务局，国家税务总局苏州工业园区、

张家港保税区税务局，省局第三税务分局。

江苏省财政厅办公室 2020年5月20日印发

编号 社会组织名称
1 江苏省慈善总会
2 南京市慈善总会
3 南京市光彩事业促进会
4 南京市玄武区慈善协会
5 南京市鼓楼区慈善协会
6 南京市江宁区慈善总会
7 南京市浦口区慈善总会
8 南京市六合区慈善协会
9 南京市溧水区慈善总会
10 南京市高淳区慈善总会
11 无锡市慈善总会
12 无锡市光彩事业促进会
13 无锡市新吴区慈善总会
14 无锡市锡山区慈善会
15 无锡市惠山区慈善会
16 江阴市慈善总会
17 宜兴市慈善会
18 徐州市慈善总会
19 邳州市慈善会
20 沛县慈善总会
21 常州市光彩事业促进会
22 常州市义工联合总会
23 溧阳市慈善总会
24 溧阳市光彩事业促进会
25 常州市武进区光彩事业促进会
26 常州市新北区两新组织拥军优属协会
27 常州市金坛区慈善总会
28 溧阳市汇众社义工协会
29 常州市天宁区红梅假日花苑社区龙城春晓志愿者协会
30 苏州市光彩事业促进会
31 苏州市志愿者总会
32 张家港市慈善总会
33 苏州工业园区慈善总会
34 如东县慈善总会
35 南通市慈善总会
36 南通市港闸区慈善会
37 南通开发区慈善会
38 连云港市慈善总会
39 东海县慈善总会
40 灌云县慈善总会
41 淮安市慈善总会
42 盱眙县慈善总会
43 金湖县慈善总会
44 淮安经济技术开发区慈善总会
45 涟水县慈善总会

附件1

江苏省2019年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单(第二批)

一、公益性社会团体（不含基金会）

第 1 页，共 12 页

编号 社会组织名称
366 南京市六合区扶贫基金会
367 南京市高淳区教育发展基金会
368 无锡太湖教育发展基金会
369 无锡环境保护基金会
370 无锡明心心脏病救助基金会
371 无锡红豆关爱老党员基金会
372 无锡耀庭慈善基金会
373 无锡市惠缘慈善基金会
374 无锡市匡仲谋教育发展基金会
375 无锡市耘林乐老基金会
376 无锡爱思开海力士幸福公益基金会
377 无锡市新吴区见义勇为基金会
378 无锡市惠山区见义勇为基金会
379 无锡市滨湖区见义勇为基金会
380 无锡市锡山区见义勇为基金会
381 无锡市梁溪区见义勇为基金会
382 无锡金百临慈善基金会
383 无锡市祥符慈善基金会
384 无锡市洛社高级中学洗砚池教育发展基金会
385 无锡市梅中教育发展基金会
386 无锡洲豪物联慈善基金会
387 无锡市梁溪区爱心慈善基金会
388 无锡市惠山区立达教育基金会
389 无锡锡山区特困帮扶基金会
390 无锡市锡山区祥云慈善基金会
391 无锡市滨湖区横山慈善基金会
392 江阴文辉教育发展基金会
393 江阴东舜教育发展基金会
394 江阴见龙廖有章爱心基金会
395 江阴江南弥陀慈爱基金会
396 江阴市天华爱心基金会
397 宜兴市明远教育基金会
398 宜兴市江苏省宜兴中学教育奖励基金会
399 宜兴市丁蜀镇徐汉棠教育基金会
400 徐州华夏同德基金会
401 丰县教育奖励基金会
402 邳州市运河中学教育发展基金会
403 邳州市明德实验学校教育基金会

常州天宁禅寺慈善基金会

常州市新北区常蒸慈善基金会
407 常州市新北区龙虎塘慈善基金会
408 常州市新北区薛家镇康健教育基金会
409 常州市新北区心桥公益基金会
410 常州市新北区春江镇新华村慈善基金会
411 常州市新北区齐梁教育基金会
412 常州市新北区春之江教育基金会
413 常州温康纳公益基金会
414 苏州金螳螂公益慈善基金会

第 10 页，共 12 页

405 常州市新北区高新教育发展基金会
404

406